
AKCEAKCEAKCE
II 2021

AKCEINTER

100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

INTERDENT®



2 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

Samoadhezivní duálně tuhnoucí pryskyřičný cement s vylepšenou vazebnou silou 
a schopností samotuhnutí. Usnadňuje všechny postupy cementování, zajišťuje dlouhotrvající 
estetiku a vysokou pevnost spoje.

Při aplikaci G-Cem One Adhesive Enhancing Primeru (AEP) lze použití rozšířit na širokou škálu dalších 
indikací, včetně náročných klinických situací, jako jsou např. povrchy s nízkou retencí. Chemický iniciátor 
v AEP urychluje tuhnutí cementu na povrchu zubu, a tím zajistí stabilní spojení se sklovinou, dentinem 
a všemi materiály pro nepřímé dostavby bez prakticky žádné pooperační citlivosti.

Dodává se ve dvojité Automix stříkačce.

G-CEM ONE

  Spolehlivé chemické tuhnutí

  Prakticky žádná pooperační citlivost

  G-Cem One Adhesive Enhancing 
Primer, volitelný prostředek pro zvýšení 
vazebné síly a rozšíření indikací

  Zvýšená tolerance k vlhkosti a slině 
při použití G-Cem One Adhesive 
Enhancing Primeru 

  Optimální pevnost vazby pro 
retentní a neretentní preparace díky 
volitelnému G-Cem One Adhesive 
Enhancing Primeru

  Vynikající pevnost vazby ke sklovině, 
dentinu a všem materiálům pro 
nepřímé dostavby

  Snadná zpracovatelnost, příjemná 
konzistence

  Neviditelný okrajový uzávěr

  Odstíny A2, Translucent, AO3, 
Bílý opákní

1.799 Kč
G-Cem One Starter Kit 

A2 / Translucent 

(4,6 g G-Cem One, 8× Automix Tips Regular, 2× Automix 
Endo Tips, 2 ml G-Cem One Adhesive Enhancing Primer)

1.599 Kč
G-Cem One Adhesive 

Enhancing Primer 4 ml

2.999 Kč
G-Cem One Twin Refi ll 

A2 / Translucent 

(2 × 4,6 g G-Cem One, 15× Automix Tips Regular, 
5× Automix Endo Tips)

3.999 KčG-Cem One System Kit

(4,6 g G-Cem One A2, 4,6 g G-Cem One TR, 15× Automix 
Tips Regular, 5× Automix Endo Tips, 4 ml G-Cem One 

Adhesive Enhancing Primer, 4 ml G-Multi Primer)

cement s vylepšenou vazebnou silou 
. Usnadňuje všechny postupy cementování, zajišťuje dlouhotrvající 

NOVINKA

 

 

 

 

 

 (AEP) lze použití rozšířit na širokou škálu dalších 

. Usnadňuje všechny postupy cementování, zajišťuje dlouhotrvající 

NOVINKA



3

30. 6. 2021PLATÍ DO 

Platí do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob

SPEEDEX
Silikonová otiskovací hmota pro metodu 
dvojího míchání i otiskování a pro funkční 
otisky. Dobu tuhnutí lze upravit množstvím 
přidaného katalyzátoru v rozmezí ± 30 %. 
Speedex se kvalitou blíží otiskovacím 
hmotám typu A, velmi dobře reprodukuje 
detaily a dobře zatéká. Krém se snadno 
míchá a používá se jako korekční hmota 
pro všechny metody otiskování.

OXASIL 
Oxasil je ručně míchatelný 
C-silikonový otiskovací materiál 
s mátovou příchutí. Zaručuje 
prodlouženou dobu rozměrové 
stability po dobu 21 dnů a umožňuje 
odlití více modelů. Oxasil Soft 
Putty je měkčí, při dosazování se 
konzistencí podobá A-silikonům. 
Zajišťuje přesnou a trvalou 
reprodukci detailů s vynikající 
zpracovatelností během doby tuhnutí.

899 KčOxasil sada

(Soft Putty / Putty 900 ml, Light Flow / Very 
Light Flow 140 ml, Activator 60 ml)

449 Kč
Oxasil Soft Putty / 

Putty 900 ml

269 Kč
Oxasil Light Flow / Very 

Light Flow 140 ml

229 KčOxasil Activator 60 ml

ZETAPLUS / ZETAPLUS SOFT 
Kondenzační silikonová otiskovací hmota velmi vysoké 

viskozity pro metodu dvojího otiskování a dvojího míchání. 
Doba tuhnutí se dá upravit v závislosti na množství 

přidaného katalyzátoru. Zetaplus Soft má zvýšenou elasticitu 
a optimální tvrdost, takže odpadá nebezpečí deformace 

otisku při vyjímání z ústní dutiny. Zetaplus je zelené barvy 
a peprmintové příchuti, Zetaplus Soft má žlutou barvu 

a příchuť rovněž peprmintovou.

XANTALGIN SELECT SH
Rychle tuhnoucí jemná alginátová otiskovací hmota 

krémové konzistence. Je určena především pro 
citlivější pacienty, zejména děti. Příchuť peprmintová, 

doba odlití otisku při jeho uchování ve vlhkém 
prostředí je 120 hodin.

1.399 KčSpeedex sada

(910 ml Putty, 140 ml Light Body, 
60 ml univerzální aktivátor)

ELASTIC CROMO
Alginátová otiskovací hmota s barevnou indikací průběhu 
tuhnutí a možností odlití otisku až po 120 hodinách. 109 Kč

Elastic Cromo
450 g

249 Kč
Xantalgin 

Select SH 500 g

989 KčZetaplus Intro Kit

(900 ml Putty , 140 ml Oranwash L, 
60 ml Indurent Gel)

989 Kč
Zetaplus Soft 

Intro Kit

(900 ml Putty Soft, 140 ml Oranwash VL, 
60 ml Indurent Gel)



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

AKCE

VARIOTIME BITE
Inovovaná postupně tuhnoucí 
silikonová hmota pro registraci 
skusu.

OXASIL MUCOSA
Otiskovací materiál pro okrajové indikace, např. funkční otisky, rámování 

protéz a pro kompletní otisky sliznice bezzubých čelistí.

TISSUE CONDITIONER
Měkký akrylový rebazovací materiál 

k podkládání zubních snímacích 
náhrad. Lze jej použít i k ošetření tkání 

a zhotovení funkčních otisků. Doba 
tuhnutí v ústech je 5 minut, je možné 

opakovaně přidávat nový materiál.

AKCEINTER

MÍCHACÍ KANYLY PRO OTISKOVACÍ HMOTY
Kanyly a koncovky pro míchání a aplikaci otiskovacích hmot v kartuších.

799 Kč
Kanyly žluté nebo 

tyrkysové 1:1 100 ks

1.499 Kč
Kanyly žluté 

pro Dynamix 50 ks1.399 Kč
Kanyly červené pro 

Pentamix 50 ks

399 Kč
Intraorální koncovky 

žluté 100 ks

REPIN
Dvousložková zinkoxid-eugenolová 
otiskovací hmota.

269 Kč
Oxasil Mucosa

140 ml 229 Kč
Oxasil Activator 

60 ml

209 KčRepin

(300 g Repin bílá pasta, 
125 g Repin hnědá pasta)

3.799 Kč
Tissue conditioner 

růžový / bílý

(90 g prášek, 100 ml tekutina, 
15 ml Coating Agent, příslušenství)

STŘÍKAČKA NA OTISKOVACÍ HMOTY
Kovová stříkačka pro přesné 
a snadné nanášení 
nízkoviskózních 
otiskovacích hmot.

1.799 Kč
Stříkačka na OH 

+ 10 ks koncovky + štěteček

699 KčVariotime Bite

(2×50 ml, 12 míchacích kanyl)



5

30. 6. 2021PLATÍ DO 

Platí do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob

SINGLE BOND UNIVERSAL
Univerzální jednosložkové adhezivum pro všechny 
techniky – total-etch, selective-etch i self-etch. Lze jej 
aplikovat na suchý i vlhký leptaný dentin, sklovinu 
i nepřímé povrchy bez nutnosti použití silanu.

ANA 2000 HCAA
Amalgám bez gama 2 fáze a bez 
preamalgamace. Dodává se 
v lisovaných tabletách s kapslemi 
rtuti. Složení: Ag 43 %, Sn 29,6 %, 
Cu 25,4 %, Hg 2 %.

G2-BOND UNIVERSAL
Univerzální dvousložkový systém zajišťuje spolehlivé výsledky 

ve všech režimech leptaní včetně samoleptání. Díky nové 
technologii a složení bez HEMA poskytuje vyšší vazebnou sílu, 

stabilní okrajový uzávěr a optimální tloušťku vrstvy s téměř nulovou 
pooperační citlivostí. Snadno se nanáší, což omezuje riziko 

debondingu. Přesné dávkování je zajištěno ergonomickým krytem.

2.199 Kč
Single Bond 

Universal 5 ml

ZDARMA2 balení + Filtek Supreme 
Flowable A2 (Dodá 3M Česko)

6.499 Kč
ANA 2000 HCAA 
Duett 400 dávek

SAFARGAM NG2
Slitina s vysokým obsahem mědi pro dentální amalgám bez fáze gama 2. Vyznačuje se 

vysokou pevností v tlaku, nízkou hodnotou tečení a malou objemovou změnou. Safargam NG2 
neobsahuje zinek, nepůsobí toxicky. Složení: Ag 42%, Sn 31,5%, Cu 26,5%.

999 Kč
Safargam NG2 kapsle 

velikost 1 (400 mg)

1.699 Kč
Safargam NG2 kapsle 

velikost 3 (800 mg)

1.199 Kč
Safargam NG2 kapsle 

velikost 2 (600 mg)

999 Kč
Etching gel 30 g

ekonomické balení

(30 g gelu, 2 aplikační stříkačky, 
20 aplikačních kanyl)299 Kč

Etching gel 
3,5 g

(3,5 g gelu, 10 aplikačních kanyl)

ETCHING GEL
Gel pro leptání povrchu skloviny.

OPTIBOND FL
Vysoce plněný (48%) světlem tuhnoucí 

adhezivní systém vhodný pro dentin 
i sklovinu. Plní zároveň funkci adheziva 

a lineru, snadno se míchá a pouze 
jednou se polymeruje světlem. 

3.899 KčOptiBond FL sada

(8 ml Primer, 8 ml Adhezivum, 3 g leptací gel, 
příslušenství)

3.699 Kč
G2-Bond Universal 

Bottle Kit

(5 ml 1-Primer, 5 ml 2-Bond, příslušenství)

2.699 Kč
G2-Bond Universal 

1-Primer 5 ml 1.099 Kč
G2-Bond Universal 

2-Bond 5 ml

NOVINKA

(5 ml 1-Primer, 5 ml 2-Bond, příslušenství)



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CHARISMA CLASSIC
Mikrohybridní kompozit Charisma Classic je klasický výplňový materiál 

s druhou generací technologie plniva Microglass. Lehce a rychle se modeluje 
díky krémové konzistenci a lze jej také snadno leštit a dosáhnout tak 

vysokého povrchového lesku. 

FILTEK Z250 / Z550
Filtek Z250 – mikrohybidní kompozitní materiál pro frontální i postranní 
úsek chrupu. Snadno se modeluje, je rentgenokontrastní a odolný vůči abrazi.
Filtek Z550 – nanohybridní univerzální kompozit tužší konzistence. 
Je rentgenokontrastní, dostatečně pevný a snadno leštitelný.

ESSENTIA / ESSENTIA UNIVERSAL
Essentia je unikátní estetický výplňový materiál s dvouodstínovým vrstvením, 

kde spojení mikrohybridního a nanohybridního materiálu pokrývá všechny 
výplňové indikace systémem jednoduchého vrstvení odstínu. Tři dentinové odstíny 

určují barevnou intenzitu a dva sklovinné odstíny zajištují translucenci. 
Essentia Universal má jeden odstín ve třech viskozitách pro všechny indikace. Velmi 

opákní Masking Liner je zatékavý a vhodný do hlubokých a diskolorovaných kavit.

SONICFILL 3
Vylepšená verze kompozitu SonicFill pro 
zhotovení výplní v laterálním úseku. 
Sonicky aktivovaný kompozitní systém 
bulkfi ll se aplikuje jako fl ow, tvaruje 
a opracovává se jako standardní 
kompozit. SonicFill 3 se snadno 
adaptuje, modeluje a leští.

OPTISHADE
Univerzální kompozitní systém s využitím 
technologie Adaptive Response Technology 
pokrývá všech 16 klasických odstínů 
VITA pomocí 3 odstínů Light, Medium, 
Dark. K dispozici jsou i odstíny Universal 
Opaque a Bleach White.

2.399 Kč
SonicFill 3 unidose

20 × 0,2 g 

(Odstíny A1, A2, A3, B1)

7.999 KčEssentia starter kit

(7×2 ml stříkačka, odstíny LD, MD, DD, LE, DE, 
U, ML, 20× aplikační koncovka II, příslušenství)

3.999 Kč
Essentia Universal 

Promo Pack 4×2 ml  

1.389 Kč
Essentia Universal 
HiFlo / LoFlo 2 ml

1.299 Kč
Essentia 

2 ml

(Odstíny LD, MD, DD, LE, DE, U, ML)

999 KčOptishade 4 g

(Odstíny Light, Medium, Dark, Universal 
Opaque, Bleach White)

1.399 Kč
Optishade unidose 

20×0,25 g

(Odstíny Light, Medium)

899 Kč
Optishade unidose 

10×0,25 g

(Odstíny Dark, Universal Opaque, Bleach White)

NOVINKA

499 Kč
Charisma Classic 

4 g

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, 
C2, OA2, OA3, OA3.5)

899 KčFiltek Z250 4 g

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 
B3, C2, D3, I, UD)

899 KčFiltek Z550 4 g

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, 
B3, C2, D3, OA2, OA3)

ZDARMA3 balení + Odstín A2
 (Dodá 3M Česko)



7

30. 6. 2021PLATÍ DO 

Platí do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob

ADHESOR
Adhesor N – zinkfosfátový cement s dobrými mechanickými 
vlastnostmi. Používá se pro podložky pod amalgámové nebo 
kompozitní výplně, dočasné výplně, k fi xaci korunek a můstků.
Adhesor Fine – jemnozrnný zinkfosfátový cement. Používá se zejména pro aplikace 
ve velmi tenkých vrstvách, které umožňují dokonalý uzávěr kavity. K cementování 
onlejí, inlejí, fi xních zubních náhrad, můstků, pro dočasné výplně.
Adhesor Carbofi ne – zinkopolykarboxylátový RTG kontrastní cement pro podložky 
pod amalgámové a kompozitní výplně, k cementování menších fi xních náhrad a pro 
dočasné výplně. Nedráždí pulpu a má přirozenou adhezi k tvrdým tkáním.

289 Kč
Adhesor Carbofi ne

80 g prášku + 40 ml tekutiny289 Kč
Adhesor Fine

80 g prášku + 55 ml tekutiny

(Odstíny 1, 2 )

179 Kč
Adhesor N

80 g prášku + 55 ml tekutiny

(Odstíny 1, 2 )

RELYX U200
Samoadhezivní univerzální pryskyřičný 

cement vhodný pro všechny druhy materiálů. 
Vykazuje vysokou pevnost vazby, nevyžaduje leptání, 

priming ani bonding a je odolný vůči vlhkosti.

FUJI IX / FUJI IX FAST / FUJI IX EXTRA
Skloionomerní cementy pro výplně a dostavby v laterálním 

úseku chrupu. Varianta Fast má kratší dobu tuhnutí. 
Fuji IX Extra má velmi vysokou translucenci 

a uvolňuje třikrát více fl uoridových iontů než Fast.

Vykazuje vysokou pevnost vazby, nevyžaduje leptání, 

2.999 Kč
Relyx U200 Automix 

8,5 g, příslušenství

(Odstíny A2, A3O, T)

3.999 Kč
Relyx U200 
Clicker 11 g

(Odstíny A2, A3O, T)

ZDARMA2 balení + Adstringentní 
pasta 25 ks (Dodá 3M Česko)

Skloionomerní cementy pro výplně a dostavby v laterálním 

3.399 Kč
Fuji IX Fast 

50 kapslí 

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B2, B3, C4)

3.399 Kč
Fuji IX 

50 kapslí 

(Odstíny A2, A3, A3,5, B2, B3, C4)

3.699 Kč
Fuji IX Extra 

50 kapslí 

(Odstíny A1, A2, A3, A3,5, B1, B2, 
B3, C4, sortiment)

BREEZE
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro snadné tmelení skleněných, titanových, 
kovových a zirkonových čepů a fi xních protetických rekonstrukcí mnoha typů. 
Vyznačuje se vysokou pevností vazby a nízkou expanzí. 

3.999 KčBreeze Intro kit

(3 × 4 ml odstín A2, TR, OW, 3 ml Silan, 
10× kanyly, 10× endodontické koncovky)

999 Kč
Breeze 4 ml 

jednotlivé odstíny

(Odstíny A2, TR, OW)

FUJI II LC
Estetický světlem tuhnoucí skloionomerní výplňový cement. 
Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.

3.799 Kč
Fuji II LC New 50 kapslí 

jednotlivé odstíny nebo sortiment1.999 Kč
Fuji II LC Improved 15 g 

jednotlivé odstíny

7.999 Kč
Fuji II LC Improved 3 × 15 g 

odstíny A2, A3, B3 + 2 × 8 g tekutina



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

PROTEMP 4
Kompozit pro zhotovení provizorních náhrad, který se vyznačuje vysokou odolností 

vůči frakturám, abrazivní stabilitou, vysokou estetikou a snadným zpracováním.

PROVIZORNÍ KORUNKY PROTEMP CROWN
Předtvarované světlem tuhnoucí korunky vyrobené z kompozitního materiálu. 
Jsou mimořádně pevné, jejich tvar lze snadno upravit a velmi přesně dosadit. 

Jsou ideálním řešením pro zhotovení 
jednočlenných provizorních náhrad 

v posteriorním úseku.

CAVITON
Provizorní výplňový materiál 
pro standardní kavity 
a po endodontickém ošetření. 
Tuhnutí se iniciuje vodou 
a slinami, snadno se odstraňuje.

TEMP BOND NE
Provizorní cement bez eugenolu, 
který negativně neovlivňuje 
polymeraci pryskyřičných 
cementů a akrylátových náhrad. 
Může být použit i u pacientů 
alergických na eugenol.

POLITEMP
Samopolymerující pryskyřice pro výrobu provizorních korunek a můstků. 
Má krátkou dobu zpracování a velmi dobré mechanické vlastnosti. 
V některých indikacích lze použít místo Spofacrylu.

2.699 Kč
Protemp 4 

jednotlivé odstíny 50 ml 

(A1, A2, A3, A3.5, B3, Bleach, 
míchací kanyly 16 ks)

3.999 KčProtemp 4 sada

(50 ml odstín A2, 16 ks míchací kanyly, 
míchací pistole)

869 Kč
TempBond NE 

pasta-pasta 

(50 g báze, 15 g katalyzátor, míchací podložka)

1.499 Kč
TempBond NE 

Automix

(2 × 11,8 g TempBond NE Automix, 
míchací kanyly)

389 Kč
Politemp 

tekutina 150 g319 Kč
Politemp 

prášek 80 g

(Odstíny A1, A2, A3, A3.5, B3, C2, D3, Incisal)

899 Kč
Protemp korunky 
různé tvary 5 ks

499 KčCaviton 30 g

MOLÁRY PREMOLÁRY ŠPIČÁKY

Horní velký Horní malý Dolní velký Dolní malý Horní velký Horní malý Dolní Velký Malý

ES50610 ES50611 ES50612 ES50613 ES50614 ES50615 ES50616 ES50617 ES50618



9

30. 6. 2021PLATÍ DO 

Platí do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob

CANALPRO
CanalPro EDTA 17 % s Ph 8,5 pro ošetření 

kořenového kanálku zvyšuje účinnost ostatních 
dezinfekčních roztoků a zlepšuje adhezi kořenových 

výplňových materiálů. Barevné označení žlutá. 
CanalPro CHX 2 % je roztok chlorhexidin glukonátu 

k dodatečnému výplachu a během kontrol 
po endodontickém ošetření. Velmi účinný proti 

E. faecalis a kvasinkám. Barevné označení modrá.

ENDOMETHASONE N
Rentgenokontrastní kořenová výplň bez 

obsahu paraformaldehydu a dexametasonu. 
Antiseptická, nedráždivá, nevstřebatelná 

a nezpůsobuje zabarvení tkání.

699 Kč
FibreKleer 4x Tapered 

doplňkové balení 10 ks 

(1,25 mm / 1,375 mm / 1,5 mm)

3.399 KčAH Plus sada 

(4 g báze, 4 g katalyzátoru)

FILECARE
Lubrikační přípravek, který šetří kořenové nástroje a usnadňuje odstranění 
debris z kořenového kanálku. Umožňuje tubulární penetraci medikamentů 
a výplňových materiálů.

FIBREKLEER 4X TAPERED
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní intrapulpální 
čepy. Vyznačují se vysokou pevností v ohybu 
a tlaku a zároveň vysokou elasticitou, ohýbají se 
stejně jako dentin. Jsou vysoce radioopákní a jejich 
povrch je silanizován.

399 Kč
FileCare 

3 ml 1.899 Kč
FileCare 
5 × 3 ml

AH PLUS / AH 26
AH plus – kořenový výplňový materiál ve formě pasta-pasta.
AH 26 bez stříbra – kořenový výplňový materiál na bázi 
epoxidové pryskyřice ve formě prášek-tekutina.

2.299 Kč
Endomethasone N 

sada

(14 g prášku, 10 g tekutiny )

EXSTIRPAČNÍ JEHLA

∅ 4 mm

Dřík OBJ. Č. 020 025 030 035 040 050 060
654 L = 11 9107.11.654. ... 020 025 030 035 040 050 060

 Sort. 9107.11.654 SO1 025 030 035 040 050 060

  Exstirpační jehla
Balení 6 ks, 
sortiment po 1 ks

L mm

69 Kč
Exstirpační jehla 

6 ks

2.999 KčAH 26 bez stříbra

(8 g prášku, 10 g tekutiny)

1.989 Kč
CanalPro EDTA 

17 % 500 ml 

1.559 Kč
CanalPro CHX 

2 % 500 ml



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

RIVA STAR
Znecitlivující prostředek nové generace 

ke snížení citlivosti zubů a odstranění biofi lmu.

RUBBER DAM TEKUTINA
Světlem tuhnoucí Rubber Dam tekutina 

je určená pro ochranu dásní 
při stomatologickém ošetření 

jako např. bělení, leptání, 
mikroabrazi, 

pískování apod.

CLEANIC
Pasta pro čištění a leštění v jednom pracovním kroku. Obsahuje nový druh 

abrazivních částic, které se během práce přeměňují z hrubých na jemné, RDA je 
27. Cleanic Light neobsahuje aromatické látky ani umělá barviva. Je indikovaná 

především pro pacienty s alergiemi.

OPALESCENCE PF 10 %, 16 %
Bělicí gel pro domácí použití s přídavkem fl uoridu a dusičnanu draselného působícího 
proti citlivosti zubů. Gel zůstává aktivní po celých 8–10 hodin bělení. Dodává se 
s příchutí máta, meloun nebo bez příchuti a dvou koncentracích účinné látky.

469 Kč
Cleanic 100 g bez fl uoridů 

s příchutí máta

469 Kč
Cleanic 100 g s fl uoridy 

light, máta, zelené jablko, svěží ovoce

1.199 Kč
Opalescence PF 

10 %, 16 % pacient kit

(8 × 1,2 ml stříkačky, 30 ml Opalescence zubní pasta, 
pouzdro na nosič)

Bělicí gel pro domácí použití s přídavkem fl uoridu a dusičnanu draselného působícího 
proti citlivosti zubů. Gel zůstává aktivní po celých 8–10 hodin bělení. Dodává se 

(Cenu nelze kombinovat 
s dalšími slevami)

DIAPOLISHER PASTE
Diamantová lešticí pasta na kompozitní 
materiály a keramiku. Jejím použitím se 
rychle vytvoří dokonale lesklý povrch, 
snadno se smývá vodou, má svěží 
příchuť máty. 

1.199 Kč
DiaPolisher 

Paste 2 g

FUJI TRIAGE
Chemicky tuhnoucí skloionomer 
bez přísad pryskyřic s vysokou 
mírou uvolňování fl uoridů 
pro ochranu fi sur a povrchu 
kořenů zubů a prevenci 
citlivosti. Dodává se v bílé 
a růžové barvě.

2.999 Kč
Fuji Triage 
50 kapslí

2.199 KčFuji Triage

(15 g prášek, 10 g tekutina, 6 g Dentin 
Conditioner, příslušenství)

2.389 KčRiva star

(1,5 ml Riva silver tekutina, 
3 ml Riva Green tekutina)

259 Kč
Rubber Dam 

1,2 ml, aplikátory

999 Kč
Rubber Dam 

4×1,2 ml, aplikátory

Světlem tuhnoucí Rubber Dam tekutina 



11

30. 6. 2021PLATÍ DO 

Platí do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob

SOF-LEX
Disky pro dokončení a leštění kompozitních 
výplní. Dodávají se ve dvou průměrech 
a čtyřech hrubostech.

ARTIKULAČNÍ PAPÍR
Artikulační papír v barvě modré, červené nebo 
modročervené k úpravě okluzálních ploch.

529 Kč
Sof-Lex disky 50 ks

různé průměry a hrubosti

ZDARMA2 balení + Mandrel 2 ks 
(Dodá 3M Česko)

269 Kč
Artikulační papír 

podkovy 6×10 listů129 Kč
Artikulační papír 

proužky 12×10 listů

INTRAORÁLNÍ RTG FILMY
Intraorální rentgenový fi lm s vysokou kvalitou obrazu při nízké dávce záření.

VÝVOJKA, USTALOVAČ
Koncentrované chemikálie 

pro ruční a poloautomatické 
vyvolávání RTG snímků.

849 Kč
Agfa Dentus M2 Comfort 

3 × 4 cm 150 ks

439 Kč
Agfa Dentus D / F

vývojka / ustalovač 1000 ml

MEZIZUBNÍ KLÍNKY HAWE
Interdentální klínky vyrobené z platanového dřeva, které neuvolňuje třísky. Mají anatomicky 

optimální tvar, konkávní strany se perfektně přizpůsobují tvaru mezizubního prostoru. Čtvercové 
zakončení umožňuje snadné vsunutí klínku a vzhůru směřující hrot zabraňuje poškození papil. 

Dodávají se v barvách tyrkysová, oranžová, bílá, zelená, žlutá, modrá, červená a bílá XL. 

299 Kč
Mezizubní klínky Hawe 

100 ks jednotlivé velikosti1.199 Kč
Mezizubní klínky Hawe 

sada 500 ks

ZRCÁTKA, DRŽÁTKA ZRCÁTEK
Stomatologická zrcátka o průměru 22 mm. 

499 Kč
Zrcátko zvětšovací 

12 ks 79 Kč
Držátko zrcátek 

hladké odlehčené

69 Kč
Držátko zrcátek 

rýhované339 Kč
Zrcátko ploché 

12 ks



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

OROTOL PLUS
Vysoce účinný koncentrát pro současnou dezinfekci, dezodoraci, 
čištění a péči o stomatologická odsávací zařízení a plivátka. 
Je vhodný pro všechny separátory amalgámu. Dezinfekční 
a čisticí složky dosahují intenzivní péče, přitom jsou šetrné 
k materiálům a životnímu prostředí a nepění.

1.599 Kč
Orotol Plus 

2,5 l

MIKROZID AF
Alkoholový roztok pro dezinfekci malých ploch 

a předmětů postřikem s širokým spektrem 
účinnosti a rychlým nástupem do 1–2 min.

ASEPTOPRINT 
Přípravek s krátkou dobou expozice je určen pro 
všechny typy otiskovacích hmot, otiskovací lžíce, 
otisky z vosku, ortodontické aparátky, laboratorní 

nástroje a protetický materiál. Neobsahuje 
aldehydy, je účinný proti bakteriím a houbám, 

proti virům hepatitis B a C a HIV, proti bakteriím 
a TBC, mykobakteriím a papovavirům. 

Aseptoprint Spray je určen pro přímé použití, 
Aseptoprint Liquid se dodává ve formě koncentrátu.

249 KčMikrozid AF 1 litr

999 KčMikrozid AF 5 litrů

1.189 Kč
Aseptoprint Liquid 

1 litr

BECHTOL S PLUS
Vysoce účinný roztok připravený k přímému použití 
pro dezinfekci a čištění rotačních nástrojů. Je šetrný 
ke všem materiálům, neobsahuje aldehydy ani 
fenoly a lze jej použít i v ultrazvukových čističkách. 
Během 15 minut účinkuje proti bakteriím vč. MRSA, 
kvasinkám a inaktivuje zapouzdřené (HBV / HCV / HIV / 
BVDV / Vaccinia) i nezapouzdřené (Adeno / Polio / HPV / 
Rota / Noro) viry. Během 30 minut zajišťuje aktivní 
ochranu proti Mycobacteriu terrae a spórám.

DEZINFEKČNÍ BALÍČEK
2 × 120 ks Dentiro ubrousky
Vlhčené ubrousky na rychlou dezinfekci malých povrchů zdravotnického vybavení.

Dentiro dóza T1
Prázdná dóza na 120 ks Dentiro ubrousků. 

200 ml Dentiro Foam
Pěna určena k dezinfekci a čištění zdravotnického vybavení s citlivými povrchy.

2×500 ml Oromed Gel s pumpičkou
Čirý hydroalkoholický gel pro dezinfekci rukou.

500 ml Orosept Solution s pumpičkou
Roztok určený pro chirurgickou a hygienickou dezinfekci rukou a předloktí.

1 l Dentiro Zero
Dezinfekce na povrchy, bez alkoholu, aldehydů a barviv.

1 l Dentiro Sensitive
Dezinfekční prostředek se sníženým obsahem alkoholu pro citlivé povrchy.

2 l Isorapid OP-Forte AF
Koncentrát s velmi dobrou čisticí schopností k dezinfekci vodou omyvatelných ploch a zdravotnického zařízení.

399 Kč
Bechtol S 

Plus 1 l

1.299 Kč
Bechtol S 

Plus 5 l

Vlhčené ubrousky na rychlou dezinfekci malých povrchů zdravotnického vybavení.

DÁREK ŠVÝCARSKÁ 

ČOKOLÁDA 

399 Kč
Aseptoprint Spray 

1 l s rozpašovačem

2.789 KčDezinfekční balíček



13

30. 6. 2021PLATÍ DO 

INTERSKIN
Dezinfekce na ruce. Minutu po aplikaci je účinná proti bakteriím, kvasinkám i virům 
vč. adenoviru, rotaviru a noraviru. Nevysušuje a je vhodná pro lékařské i standardní 
použití. Obsahuje isopropylalkohol, kyselinu citrónovou a glycerin v dokonalém 
poměru k dosažení rychlé dezinfekce při zachování ochrany pokožky.

ÚSTENKY DISPOMASK
Jednorázové 3vrstvé ústenky s certifi kátem IIR z měkké, vodu 

odpuzující netkané textilie, s gumičkami za ucho, s nosním 
tvarovatelným třmínkem pro optimální přizpůsobení obličeji.

LATEXOVÉ RUKAVICE
Pudrované rukavice ve velikostech 

S, M, L a XL, nepudrované S, M a L.

RESPIRAČNÍ MASKA FFP2 / FFP3
Respirátor s tvarovatelnou těsnící páskou kopírující tvar nosu a elastickou gumičkou 
k upínání za uši. Na rozdíl od roušky chrání nejen okolí, ale i jeho uživatele. Čtyřvrstvý 
hypoalergenní respirátor má vysokou fi ltrační schopnost bakterií i virů, je vysoce 
prodyšný a voděodolný. Jakožto certifi kovaný respirátor odpovídá doporučením Světové 
zdravotnické organizace WHO v plánu na zastavení koronaviru. Filtrační účinnost FFP2 
při prostupu aerosolu je 95 %, u FFP3 99 %. 

199 Kč
Respirační maska 

FFP3 5 ks69 Kč
Respirační maska 

FFP2 5 ks

ANTIGENNÍ TESTY
Antigenní testy schválené Ministerstvem zdravotnictví pro samotestování na Covid-19.Antigenní testy schválené Ministerstvem zdravotnictví pro samotestování na Covid-19.

1.999 Kč
Antigen test z nosu

25 ks

NOVINKA

599 Kč
Antigen test ze slin

5 ks

399 Kč
Latexové rukavice 

nepudrované 100 ks

329 Kč
Latexové rukavice 
pudrované 100 ks

Ceny na této straně nelze kombinovat s dalšími slevami.

299 Kč
Interskin 1000 ml 

s dávkovačem99 KčInterskin 100 ml 

279 KčInterskin 1000 ml 899 KčInterskin 5000 ml 

NETKANÁ TEXTILIE NETKANÁ TEXTILIE
MEMBRÁNA MELTBLOWN

ELASTICKÉ UŠNÍ ÚCHYTY

129 Kč
Ústenky Dispomask 

50 ks

(Zelené, modré, růžové, černé)



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel.: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

ELIPAR DEEPCURE-L D-LIGHT DUO

TRANSLUX WAVE DYNAMIX SPEED

PENTAMIX 3 PENTAMIX LITE

CAPMIX SILVER MIX 90SILVER MIX 90SILVER MIX 90SILVER MIX 90SILVER MIX 90

PENTAMIX LITEPENTAMIX LITEPENTAMIX 3PENTAMIX 3

Při odběru kompozitních materiálů 3M 
v hodnotě 23.600 Kč 

Elipar DeepCure-L ZDARMA

Při odběru 6×50 ks GC kapslí 
Silver Mix 90 ZDARMA

Při odběru kapslovaných 
materiálů 3M v hodnotě 

21.000 Kč Capmix ZDARMA

Při odběru materiálů 3M v hodnotě 
46.000 Kč (z toho 28.000 Kč 

otiskovacích) Pentamix 3 ZDARMA

Při odběru otiskovacích materiálů 
3M v hodnotě 28.000 Kč 
Pentamix Lite ZDARMA

Při odběru GC Equia Forte HT Clinic Pack 
v hodnotě 14.800 Kč Silver Mix 90 

a kleště na kapsle ZDARMA

Kulzer: Dynamix Speed + 4× Variotime 
Dynamix 2 × 380 ml + 2× Variotime 

2 × 50 ml za 35.000 Kč

Při odběru 20 tub Gradia Direct, G-ænial 
nebo Essentia nebo 8×50 GC kapslí 

D-Light Duo ZDARMA

Na všechny uvedené balíčky sleva 12 % z ceníkových cen

Při odběru materiálů 
Kulzer v hodnotě 

22.990 Kč 
Translux Wave 

ZDARMA



30. 6. 2021PLATÍ DO 

Platí do 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob 15

KaVo Estetica E50 Life
Můj život. Moje práce. Můj styl.

2013 – 2020

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

KaVo_Estetica_E50_2021_Interdent_tisk.pdf   1   02.02.2021   15:41:26

KaVo FOCUS
+ senzor KaVo IXS vel. 1

akční cena 

189.000,-
původní cena 234.465,-

KaVo FOCUS
+ senzor KaVo IXS vel. 2

akční cena 

199.000,-
původní cena 244.234,-

KaVo FOCUS
+ KaVo Scan eXam One

akční cena 

214.000,-
původní cena 258.888,-

Jarní Speciální nabídka

20210311_KaVo-Imaging-Spring-Special-Offers_210x297mm.indd   1 07.04.2021   21:51:12

do 12. 6. 2021



3M™ Adstringentní  
retrakční pasta

Snadnější  
a efektivnější retrakce
• Zaručí čistý, suchý sulkus a silný hemostatický účinek

• Efektivně otevře sulkus

• Hygienické dávkování kapslemi pro jednorázové použití

• Jemná ke tkáním

• Pohodlnější a časově úsporný retrakční proces

INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel.: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI: • Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko
• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko
• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj
• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 
• Bohdan Samek, tel.: 777 836 737 / Východočeský kraj
• Stanislav Molič, tel.: 731 484 772 / Východočeský kraj


